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Nawet wtedy, kiedy lakier ma przede 
wszystkim chronić blachę nadwozia 
przed korozją, paleta dostępnych kolorów 
samochodu współdecyduje o jego 
sukcesie. O kolorach decyduje duch czasu 
i nastawienie do życia. Na przykład 
jaskrawy żółty Marino pierwszego Golfa 
1974 roku był symbolem optymizmu, 
beztroski i ery disco. Stonowane kolory 
dzisiejszych samochodów świadczą raczej 
o chłodnej wierze w postęp, minimalizmie 

i poważnym podejściu do życia. 
A co będzie jutro? Tropiciele kolorów 
z Volkswagena już szukają nowych trendów 
kolorystycznych: na ulicy, na targach 
mebli i mody, w sztuce i architekturze. 
Każde motoryzacyjne dziesięciolecie 
ma swój własny świat barw, swój własny 
wizualny znak rozpoznawczy. Coraz 
bardziej różnorodny, coraz mocniej 
zindywidualizowany, ale zawsze 
Volkswagen. 80 miniatur. 3 skale. 

55 kolorów. W katalogu miniatur 
samochodów Volkswagen otwieramy 
przed Państwem fascynujący kalejdoskop 
Volkswagena – precyzyjnie wykończone 
modele w wybranych oryginalnych 
kolorach. Samochody, które pisały 
historię, i te, które teraz zdobywają 
drogi. Kolory, które także w małej skali 
są dużym odkryciem: dla miłośników 
Volkswagena i kolekcjonerów.

KOCHAM 
KOLORY.

Jaskrawopomarańczowy, ostry zielony lub morski niebieski – w latach 
siedemdziesiątych i osiemdziesiątych na drogach wybuchła eksplozja 
kolorów. Radosne, kolorowe i rozbawione. A dzisiaj? Wolimy raczej 

elegancję. Kolor, który jest czymś więcej, niż kwestią gustu. Podnosimy 
wymagania. Przekraczamy granice. Defi niujemy nowe cele.



Przykład skali
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Podnosimy wymagania. Przekraczamy granice. Defi niujemy nowe cele. 
Volkswagen XL1 jest efektem konsekwentnej realizacji koncepcji 

samochodów 1-litrowych. Z wizjonerskimi technologiami, doskonałą 
aerodynamiką i językiem formy, która w zachwycający sposób uosabia 

efektywność. W każdym, najmniejszym nawet szczególe.

PRZYSZŁOŚĆ 
NABIERA 

KSZTAŁTÓW.

XL1



XL1 · 1:43 · patrz strona 5 · 6Z3 099 300 0K1



Wyróżniony
XL1. Porywający język formy, który 

konsekwentnie skupia się na funkcji. 

I który zasłużenie został wybrany przez 

Design Museum London jako „Design roku” 

w kategorii „Transport Design”.

Waga lekka
Z masą 795 kilogramów jest to najlżejszy 

Volkswagen w historii. I żaden samochód seryjny 

na świecie nie ma niższego współczynnika oporu 

powietrza niż 0,189, jak XL1.

Futurystyczny 
Drzwi otwierają się w górę i lekko do przodu. To interesująco 

wygląda oraz ułatwia wsiadanie i wysiadanie.

Volkswagen XL1 sprawia, że obecnie wielu 
posiadaczy smartfonów zmienia się 
w paparazzich. Dla Volkswagena ten 
przykuwający uwagę „mały olbrzym” jest 
nośnikiem technologii. To pierwsza seryjna 
hybryda plug-in z silnikiem wysokoprężnym 
Volkswagena, która dowodzi, jak daleko 
pod względem technicznym zaszedł ten 
producent samochodów, jeśli chodzi 
o obniżenie zużycia paliwa. Ale jak daleko 
sięga bezkompromisowa oszczędność? 
Jak jeździ się samochodem spalającym 
tak minimalną ilość paliwa i dysponującym 
przy tym całkiem przyzwoitą mocą 69 KM? 

Każdy, kto do niego wsiada, poszukuje nowej, 
nowoczesnej mobilności. W przypadku XL1 
chodzi o nowe podejście do życia – o szansę, 
aby już dzisiaj doświadczyć przyszłości, ak-
tywnie odpowiedzieć na ekologiczne pytania 
jutra. Dr Neußer, główna osoba odpowie-
dzialna za skonstruowanie XL1, tak opisuje 
jego powstanie: „To próba dotarcia do granic 
fi zyki, nie tracąc przy tym z oczu wartości 
użytkowych.” Konstruktorzy chcieli 
wprowadzić do produkcji seryjnej 
przyszłościowe technologie, a raczej 
do produkcji „krótkoseryjnej”, bo XL1 nie 
jest samochodem masowym. Na to jest zbyt 
ekstremalny. Jego ekstremalność widać już 

w braku lusterek zewnętrznych, które 
zastępują kamery rejestrujące obraz obszaru 
za samochodem umieszczone w drzwiach. 
Ten zabieg zmniejsza opór powietrza. 
Obraz z kamery jest bez opóźnień 
wyświetlany na monitorach w kokpicie. 
Wyglądające równie futurystycznie osłony 
tylnych kół minimalizują zawirowania 
powietrza. Jadąc tym samochodem ma się 
wrażenie, jakby się płynęło. Designerom 
Volkswagena udało się stworzyć pojazd, który 
już teraz ma potencjał, aby stać się ikoną 
stylu. Podsumowując: najnowocześniejsza, 
przyszłościowa technologia i design, który 
wzbudza pożądanie.
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Na początku był model.

XL1
Mobilność w przyszłości to jeden z najgorętszych tematów naszych czasów. 

Czy XL1 jest już motoryzacyjnym brakującym ogniwem w łańcuchu maksymalnej 

motoryzacyjnej efektywności w przyszłości? Zużycie paliwa: 0,9 l/100 km. 

Rok modelowy: 2014 · Skala: 1:43 · Producent: Spark

6Z3 099 300 0K1 biały Oryx z efektem masy perłowej

Nasza wizja:
1-litrowy samochód sprawdzający się w codziennej 

eksploatacji, który łączy efektywność z przyjemnością jazdy 

w stosunku 1:1. W nowym Volkswagenie XL1 

urzeczywistniliśmy tę wizję.
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Jego hobby stało się początkiem drogi zawodowej. A dokładniej: 
fascynacja miniaturami samochodów skierowała zainteresowanie 

Stefana Müllera na duże, prawdziwe modele. Pasja w dającej się określić 
skali. Czterdziestopięciolatek uczestniczy dzisiaj w tworzeniu modeli 

Volkswagena R. Spotykamy kolekcjonera miniatur samochodów w Zeithaus 
w Wolfsburgu. Ze stuletnią historią motoryzacji w tle, pasjonat wyjaśnia 

nam, dlaczego dla niego skala 1:87 jest największa i przy których modelach 
tętno kolekcjonera szczególnie przyspiesza.b

MIŁOŚĆ
 DO 

DETALI.

Portret





Kronikarz w małym 
formacie.
Stefan Müller kolekcjonuje historię 

samochodów – najchętniej w skali 1:87. 

Szczególnie przypadły mu do gustu 

lata 60. i 70., między innymi 

ze względu na różnorodność kolorów 

tamtej dekady motoryzacji.



Proszę nam opowiedzieć o swojej kolekcji: 
w miniaturach jakich samochodów 
i w jakiej skali Pan się specjalizuje? 
Skupiam się prawie wyłącznie na skali 1:87. 
Pierwszym modelem, który kupiłem sobie 
w szkole podstawowej za moje kieszonkowe, 
był czerwony Golf 1. Kupiłem go za 2 DM 
w sklepie papierniczym na rogu. Mam go 
do dzisiaj. Na początku zbierałem także 
ciężarówki, autobusy i samochody specjalne. 
Ale potem zwróciłem się bardziej w kierunku 
samochodów osobowych. Ze względu 
na brak miejsca i koszty. Chętnie zbieram 
także miniatury z mojej okolicy, na przykład 
wóz strażacki z mojego rodzinnego miasta 
lub samochód lokalnej fi rmy spedycyjnej, 
której kilka historycznych samochodów 
do przewozu mebli jest na rynku.
bbb
Dlaczego zbiera Pan właśnie miniatury 
samochodów? Samochody fascynowały 
mnie od zawsze, szczególnie te małe. 
Moim zdaniem są bardzo precyzyjne. 
Wszystko rozpoczęło się od dziecięcej 
ciekawości i zamiłowania do pojazdów. 
Moimi pierwszymi miniaturami nawet się 
bawiłem. Jeżeli kiedykolwiek bym 
je sprzedawał, nabywca otrzymałby gratis 
także ślady zużycia. I w pewnym momencie 
zabawa przerodziła się w zbieranie. 
Zacząłem ustawiać modele w szafi e, potem 
kupiłem pierwszą gablotę. 

Z jakich modeli w Pańskiej gablocie jest 
Pan szczególnie dumny? Santana w skali 
1:87 ze szczerego srebra. Model znalazł się 
na rynku z okazji 10-lecia współpracy 
Volkswagena z Chinami. Odkryłem go 
kilka lat później w sklepie modelarskim. Już 
wtedy miał dużą wartość jako rarytas. Wiele 
miniaturek wykonałem lub zmodyfi kowałem 
samodzielnie, na przykład mój pierwszy 
własny samochód w skali 1:87, z dodatkowymi 
refl ektorami przeciwmgielnymi czy lusterkami 
bocznymi. Potrzebna jest pęseta, trochę 
zdolności manualnych i można działać. 
Chętnie buduję modele dla znajomych. 
Każdy byłby zadowolony ze swojego 
samochodu w miniaturowym formacie, 
przyjaciele naprawdę się cieszą.b
bb
Pasja kolekcjonerska staje się czasem 
sensem życia. Co w niej jest takiego 
wspaniałego? Po pierwsze, człowiek lubi 
samochody. Być może ktoś chce zrealizować 
marzenia z dzieciństwa przynajmniej 
w miniaturze? Większość ludzi w rzeczywistości 
nie ma możliwości, aby przejechać się swoim 
wymarzonym samochodem w oryginale. 
Wspaniałe jest też to, że nie ma żadnych 
ograniczeń wiekowych, aby zbierać miniatury 
samochodów. I nie jest to żadne przestarzałe 
hobby. Także młodsi kolekcjonerzy podchodzą 
do niego z prawdziwymi emocjami. 
Na giełdach kolekcjonerów spotykają się 
mali chłopcy z doświadczonymi seniorami.

Jakiego modelu brakuje jeszcze w Pańskiej 
kolekcji? Potrzebuję koniecznie jeszcze 
najrzadszy i najdroższy model fi rmy Wiking, 
cysternę Thyssen z lat 50. Pojawia się 
on bardzo rzadko na aukcjach i giełdach 
i jego cena wynosi około 10 000 euro. 
Jeśli bym go miał, nigdy bym go nie sprzedał. 
A co mi jeszcze brakuje z aktualnych modeli? 
W momencie wprowadzenia na rynek
Golfa VII wypuszczony został pakiet 
ze wszystkimi siedmioma generacjami Golfa. 
Niestety nie udało mi się go zdobyć. 
Ta limitowana edycja była rozdawana 
wyłącznie dziennikarzom. 

Jakich wskazówek mógłby Pan udzielić 
początkującemu kolekcjonerowi? Na co 
powinien uważać? Dobrze jest zdecydować 
się od razu na początku na jedną dziedzinę 
lub jedną skalę, a potem po prostu 
kierować się swoim zainteresowaniem 
lub upodobaniem. Kto szuka specjalnych 
modeli, powinien rozejrzeć się po giełdach 
hobbystycznych. Tam można też 
porozmawiać z innymi kolekcjonerami. 
Gablota do przechowywania powinna być 
szczelna i nie może stać bezpośrednio 
na słońcu, bo modele z plastiku przy wysokich 
temperaturach zaczynają się topić. Poza tym 
miniatury samochodów są bardzo łatwe 
do pielęgnacji. Jeżeli ktoś teraz dostał ochoty 
na zbieranie, może zacząć natychmiast! 

Wywiad ze Stefanem 
Müllerem.
Rozmowa o radości kolekcjonowania 

i motoryzacyjnej pasji.

Historia Volkswagena,
której można dotknąć.
Mały Golf przed dużym Golfem 1 

w Zeithaus w Autostadt Wolfsburg.

TEKST: KAREN KELLER    ZDJĘCIA: NINA STILLER
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Seria 1:18

W POGONI 
ZA 

SŁOŃCEM.
Po prostu ruszyć w stronę słońca. Volkswagen Beetle Cabriolet 

odzwierciedla radość życia. Wystarczy wcisnąć przycisk, 
by cieszyć się świeżym powietrzem. I detalami, do których 

zamiłowanie widać nawet w skali 1:18 – otwierane drzwi, maska 
silnika i pokrywa bagażnika oraz wierne oryginałowi wnętrze 

wyczarowują uśmiech na twarzy kolekcjonera. Podobnie 
jak wszystkie inne modele w tej skali.



Beetle Cabriolet · 1:18 · patrz strona 12 · 5C3 099 302 P7W



Beetle Cabriolet
Czy jest coś piękniejszego niż powiew wiatru we włosach w nowym Beetle Cabriolet? Teraz można o tym marzyć 

już w domu – w miniaturowym formacie ze zdejmowanym dachem, otwieranymi drzwiami, maską i pokrywą bagażnika!

Rok modelowy: 2012 · Skala: 1:18 · Producent: Kyosho

5C3 099 302 P7W srebrny Moon Rock metalik

Seria 1:18
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Beetle
Garbus uczynił ludzi bardziej niezależnymi. Beetle czyni ich szybszymi. I radośniejszymi. Postawiony na biurku niesie ryzyko, 

że nie będziesz mógł się skupić. Ta miniatura samochodu z ruchomym układem kierowniczym i otwieranymi drzwiami, 

bagażnikiem i maską silnika obiecuje przyjemność jazdy w czystej postaci!

Rok modelowy: 2011 · Skala: 1:18 · Producent: Kyosho

5C1 099 302 ANA czerwony Tornado

Czerwień. Radość. 
Beetle.

Seria 1:18
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Czysta adrenalina.
Seria 1:18

14   Seria 1:18 Miniatury samochodów Volkswagen



Golf GTI
Ta dwudrzwiowa miniatura samochodu przyprawia o przyspieszone bicie serca. Precyzyjnie wykonane detale pozwalają zajrzeć 

do komfortowego wnętrza. W modelu otwierają się nie tylko drzwi, lecz także maska silnika i pokrywa bagażnika.

Rok modelowy: 2013 · Skala: 1:18 · Producent: Norev

5G3 099 302 UJV biały Oryx z efektem masy perłowej

5G3 099 302 BFC czerwony Tornado 

Seria 1:18
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Golf
Czterodrzwiowy Golf, także jako miniatura z otwieraną maską, 

bagażnikiem i przednimi drzwiami, zachęca do spojrzenia 

w przyszłość motoryzacji. Oryginał jest symbolem nowoczesnej 

mobilności: technika i stylistyka zostały połączone w postępową 

koncepcję. Alternatywne technologie napędu w oryginale pozwalają 

na oszczędną i przyjazną dla środowiska jazdę. 

Rok modelowy: 2012 · Skala: 1:18 · Producent: Norev

5G4 099 302 B7W srebrny Refl ex metalik

5G4 099 302 F5F niebieski Night metalik

Golf.
Klasa sama 
w sobie.

Seria 1:18
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Scirocco
Po co długo szukać powodów, gdy po prostu chciałoby się tylko dalej jechać? Detale tego budzącego 

fascynację samochodu doskonale widać na miniaturze: otwierana maska, starannie wykończone wnętrze, 

ruchome drzwi i wiele innych atrakcyjnych elementów.

Rok modelowy: 2008 · Skala: 1:18 · Producent: Norev

1K8 099 302 A R6T zielony Vipern metalik

Seria 1:18
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Seria 1:43

Jeden z najmocniejszych Garbusów w historii pojawia się znów tam, 
gdzie jego miejsce. Limitowany Beetle GSR o mocy 155 kW (210 KM) 
z legendarnym, prowokacyjnym wyglądem i najnowocześniejszymi 

systemami Infotainment we wnętrzu stawia sprawę jasno: żółto-czarna 
wyścigówka wraca na drogi. I na półki kolekcjonerów. 

WYBIERZMY 
ŻÓŁTY.



Beetle GSR · 1:43 · patrz strona 20 · 5C5 099 300 B1B



G E F E R T I G T  A U S

M A D E  F R O M

R E S I N E

Beetle GSR
Ten wyjątkowy samochód został wyprodukowany tylko w 3 500 egzemplarzach! Beetle GSR – kryje się za nim legendarny 

poprzednik – bazująca na Garbusie 1303 S „żółto-czarna wyścigówka”. To wystarczający powód, aby ten model w skali 1:43 

znalazł się na honorowym miejscu w gablocie.

Rok modelowy: 2013 · Skala: 1:43 · Producent: Spark

5C5 099 300 B1B żółty Saturn

Nie można 
poskromić, 
ale można 

kolekcjonować!

Seria 1:43
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Polo
Zachwycają także w miniaturowym formacie: osłona chłodnicy z chromowaną listwą i zderzaki 

czterodrzwiowego oryginału. Nowe Polo prezentuje się bardziej dynamicznie niż kiedykolwiek wcześniej.

Rok modelowy: 2014 · Skala: 1:43 · Producent: Herpa

6C1 099 300 D5C niebieski Cornfl ower 

6C1 099 300 I7F szary Urano

6C1 099 300 C9A biały Pure

Małe jest piękne.
Seria 1:43
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up!
up! to typowe miejskie auto. W jego koncepcji dominuje innowacyjna i intuicyjna funkcjonalność. 

Zasłużone honorowe miejsce w gablocie dla tego dwudrzwiowego up! 

Rok modelowy: 2011 · Skala: 1:43 · Producent: Schuco

1S3 099 300 Y3D czerwony  1S3 099 300 A7W srebrny Light metalik 
1S3 099 300 OHN niebieski Light  1S3 099 300 B9A biały

up!
Czterodrzwiowy model to doskonałe uzupełnienie kolekcji. Oryginałem doskonale jeździ się po mieście. 

Najmniejszy model Volkswagena jest kompaktowy i zwrotny, a do tego dzięki drugiej parze drzwi wygodnie pomieści cztery osoby.

Rok modelowy: 2012 · Skala: 1:43 · Producent: Schuco

1S4 099 300 B7W srebrny Dark metalik 1S4 099 300 C9X czarny Pearl 
1S4 099 300 H5X niebieski Dark metalik  1S4 099 300 0K1 biały Oryx z efektem masy perłowej

Seria 1:43
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Ten biały…

...a ten czarny.

white up! & black up!
up! – synonim rewolucji, aktywności, dynamiki i przyszłości. 

Obojętnie, czy jest to white up!, czy black up! – oba dwudrzwiowe auta przyciągną wzrok każdego.

Rok modelowy: 2011 · Skala: 1:43 · Producent: Schuco

1S3 099 300 A 0K1 biały Pearl

1S3 099 300 A 54H czarny Pearl 
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Beetle z folią dekoracyjną „kula bilardowa”
Folia z czarną kulą bilardową na dachu i drzwiach miniatury Beetle 

to stylowy i wyrazisty znak. Prawdziwy klasyk w dziedzinie designu.

Rok modelowy: 2011 · Skala: 1:43 · Producent: Schuco

5C1 099 300 B 041 czarny z folią dekoracyjną „kula bilardowa”

Beetle z folią dekoracyjną „herb”
Bez wątpienia Beetle, bez wątpienia Volkswagen. Herb Wolfsburga 

na miniaturowym modelu to wyraz sympatii dla miejsca urodzenia Beetle.

Rok modelowy: 2011 · Skala: 1:43 · Producent: Schuco

5C1 099 300 C B9A biały Candy z folią dekoracyjną „herb”

Z dobrego domu.
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Ewolucja Garbusa.
Beetle
Kontynuacja tradycji światowego bestsellera. 

Model zachwyca realistycznym odzwierciedleniem 

i precyzyjnie wykonanymi detalami najnowszej 

generacji kultowego klasyka.

Rok modelowy: 2011 · Skala: 1:43 · Producent: 
Schuco

5C1 099 300 Y3D czerwony Tornado 

5C1 099 300 0K1 biały Oryx z efektem masy  

 perłowej

Beetle Cabriolet
Czy jest coś piękniejszego, niż powiew wiatru we włosach w Beetle Cabriolet? 

Teraz można o tym marzyć także w domu – w miniaturowym formacie. 

Rok modelowy: 2012 · Skala: 1:43 · Producent: Schuco

5C3 099 300 P7W srebrny Moon Rock metalik  5C3 099 300 54H czarny Deep perłowy 
5C3 099 300 P5F niebieski Denim 5C3 099 300 B9A biały Candy
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Golf
Dwudrzwiowy model zaskakuje nowymi i atrakcyjnymi proporcjami. Pełne rozmachu linie 

podkreślają sportowy charakter. Miniatura została wykonana starannie i oddaje wiele detali.

Rok modelowy: 2012 · Skala: 1:43 · Producent: Herpa

5G3 099 300 ANA czerwony Tornado  5G3 099 300 JHZ czarny Deep perłowy

5G3 099 300 B7W srebrny Tungsten metalik 5G3 099 300 C9A biały Oryx z efektem masy 

   perłowej

Golf
Proszę wsiadać: czterodrzwiowy Golf oferuje wyposażenie, rozwiązania techniczne i jakość designu 

na najwyższym poziomie.

Rok modelowy: 2012 · Skala: 1:43 · Producent: Herpa

5G4 099 300 F5A niebieski Pacifi c metalik  5G4 099 300 JHZ czarny Deep metalik  

5G4 099 300 EV1 szary Limestone metalik 5G4 099 300 LNL srebrny Refl ex metalik
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Golf Sportsvan
Golf Sportsvan w skali 1:43, wykonany z żywicy, tak jak oryginał pokazuje sportowy 

charakter kompaktowego samochodu z zaskakująco przestronnym wnętrzem.

Rok modelowy: 2014 · Skala: 1:43 · Producent: Spark

5GV 099 300 A B2Y  pomarańczowy Habanero metalik

5GV 099 300 A B7W  srebrny Tungsten metalik

Golf Variant
Nowy Golf Variant oprócz przestronnego wnętrza oferuje także sportowy design, widoczny zarówno na zewnątrz, jak i we wnętrzu. 

To prawdziwy specjalista od mobilności w każdej kolekcji miniatur samochodów. 

Rok modelowy: 2013 · Skala: 1:43 · Producent: Spark

5G9 099 300 H5X niebieski Night metalik  5G9 099 300 YKL czarny Deep perłowy

5G9 099 300 Y3D czerwony Tornado 5G9 099 300 B7W srebrny Tungsten metalik

Mały, a wielki.

G E F E R T I G T  A U S

M A D E  F R O M

R E S I N E

Seria 1:43

Miniatury samochodów Volkswagen  Seria 1:43   27 



Golf Cabriolet
Najnowsza generacja kultowego klasyka przyciąga wzrok także w miniaturowej skali 1:43. 

Każdy starannie dopracowany detal budzi tęsknotę za wolnością i przygodą. 

Rok modelowy: 2011 · Skala: 1:43 · Producent: Schuco

5K7 099 300 B7W srebrny Tungsten metalik  5K7 099 300 ICO czarny Deep perłowy 
5K7 099 300 U4V fi oletowy Purple metalik 5K7 099 300 0K1 biały Oryx z efektem 

   masy perłowej

Golf GTI
Można go opisać kilkoma słowami: sportowy, pełen temperamentu, wyjątkowy. 

Czy jesteś gotowy na moc, która tkwi także w tym dwudrzwiowym modelu? 

Rok modelowy: 2013 · Skala: 1:43 · Producent: Herpa

5G3 099 300 A BFC czerwony Tornado

5G3 099 300 A UJV biały Oryx z efektem masy perłowej

Seria 1:43
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G E F E R T I G T  A U S

M A D E  F R O M

R E S I N E

Siła rozdzielona na 4 koła.

Golf R
Wysokiej jakości model kolekcjonerski Golfa R – sportowy charakter 

i dynamika oryginału także w dwudrzwiowej miniaturze. 

Rok modelowy: 2014 · Skala: 1:43 · Producent: Spark

5GV 099 300 D5K niebieski Lapiz metalik
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Scirocco
Bardziej gorący niż pustynny wiatr. Nowoczesna wersja kultowego auta podrywa kurz z drogi. 

Miniaturowy model oddaje jego charakterystyczną sylwetkę, robiący wrażenie tył nadwozia i sportowy charakter. 

Rok modelowy: 2014 · Skala: 1:43 · Producent: Spark

1K8 099 300 Q C9Z czarny Deep perłowy

1K8 099 300 Q 0K1 biały Oryx z efektem masy perłowej

Wzbudza podziw. 
Sprawia przyjemność.

Nowe Scirocco.
Bardziej sportowe, dynamiczniejsze, 

szybsze – osłona chłodnicy z legendarną 

strukturą plastra miodu podkreśla 

zachwycającą linię.

Seria 1:43
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Scirocco R 
Maksymalna indywidualizacja przy bezkompromisowo sportowym charakterze. Nadszedł czas, aby pokazać swoją osobowość. 

Ten niezwykły model Scirocco R udowadnia, że jest to możliwe także w miniaturowej skali.

Rok modelowy: 2009 · Skala: 1:43 · Producent: Norev

1K8 099 300 C A7W srebrny Refl ex metalik

Zdecydowanie 
sportowy.
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Niezwykłe zjawisko.

Passat Variant
Nowy Passat wyróżnia się innowacyjnymi ideami i zachwyca swoją stylistyką, emanującą dynamiką, pewnością siebie i wysoką jakością. 

Miniatura samochodu, złożona starannie z wielu pojedynczych części, doskonale odzwierciedla te cechy.

Rok modelowy: 2014 · Skala: 1:43 · Producent: Herpa

3G9 099 300 A A7W srebrny Refl ex metalik 3G9 099 300 A B8R brązowy Black Oak metalik 
3G9 099 300 A R7H szary Indium metalik  3G9 099 300 A B5J niebieski Harvard metalik
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Passat Limousine 
Nawet w miniaturze z wieloma wiernie oddanymi detalami widać siłę jego charakteru. Na drodze Volkswagen Limousine 

gwarantuje najwyższy komfort i przyjemność jazdy. 

Rok modelowy: 2014 · Skala: 1:43 · Producent: Herpa

3G5 099 300 D3Y czerwony Crimson metalik  3G5 099 300 F5F niebieski Night metalik 

3G5 099 300 C9X czarny Deep perłowy 3G5 099 300 ENN srebrny Tungsten metalik
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Jetta
Wyjątkowa stylistyka i doskonałe wyposażenie to cechy charakterystyczne oryginału. 

Starannie wykonana miniatura to fi ligranowe odbicie tego niezwykłego samochodu.

Rok modelowy: 2010 · Skala: 1:43 · Producent: Minichamps

5C7 099 300 P5W niebieski Tempest metalik

5C7 099 300 6CY czarny

Eos
Bezgraniczna przyjemność jazdy w sportowej i eleganckiej wersji. Jego wyjątkowość 

czyni go niedoścignionym indywidualistą. Także w przypadku miniaturowego samochodu 

nawet krótkie spojrzenie pozostawia niezatarte wrażenie.

Rok modelowy: 2011 · Skala: 1:43 · Producent: Kyosho

1Q1 099 300 B8R brązowy Black Oak metalik 

1Q1 099 300 A7W srebrny Refl ex metalik

1Q1 099 300 B9A biały Candy

Wieczna młodość.
Seria 1:43
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G E F E R T I G T  A U S

M A D E  F R O M

R E S I N E

Passat CC
Z pełną świadomością swojej wartości zajmuje miejsce w pierwszym rzędzie 

w każdej kolekcji miniatur Volkswagena: Passat CC. Sportowy charakter, 

elegancja i innowacje w perfekcyjnej harmonii.

Rok modelowy: 2008 · Skala: 1:43 · Producent: Schuco

3C8 099 300 A7W srebrny Refl ex metalik

3C8 099 300 041 czarny

Phaeton
Miniatura potwierdza ekskluzywność tego modelu: 

perfekcyjny samochód Premium w perfekcyjnie wykonanym pomniejszeniu. 

Rok modelowy: 2010 · Skala: 1:43 · Producent: Looksmart Models

3D1 099 300 C8Z antracytowy Mocca perłowy

Sztuka budowania 
samochodów.
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Touareg
Dlaczego z czegoś rezygnować, jeżeli wszystko jest możliwe? Touareg pokazuje, jak to jest, gdy nie idzie się na kompromisy. 

To dotyczy także każdej kolekcji miniatur samochodu.

Rok modelowy: 2014 · Skala: 1:43 · Producent: Herpa

7P1 099 300 A B5K niebieski Reef metalik 7P1 099 300 A C9X     czarny Deep perłowy 
7P1 099 300 A A7W srebrny Refl ex metalik 7P1 099 300 A SWL     biały Pure

Przygotowany na wszystko, 
co może się zdarzyć.

Nowy Touareg.
Doskonała trakcja. Perfekcyjny handling 

na prawie każdym podłożu. I większa 

dynamika dzięki atletycznej sylwetce.

Miniatura Touarega w skali 1:43 będzie dostępna od kwietnia 2015 roku. Wygląd zbliżony do zdjęcia.

Seria 1:43
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Crafter Furgon
Tego jednego z największych i najbardziej wszechstronnych lekkich samochodów użytkowych nie może zabraknąć w żadnej kolekcji miniatur. 

Crafter: nieograniczone możliwości w drodze do każdej pracy. 

Rok modelowy: 2011 · Skala: 1:43 · Producent: Premium ClassiXXs

2E1 099 300 B9A biały Candy

2E1 099 300 647 srebrny Oxid metalik

Jeden na 
wszystkie 
okazje.

T5 Multivan
Indywidualne życzenia dotyczące mobilności wymagają indywidualnych rozwiązań: Multivan oferuje dużo miejsca, a jego wszechstronność jest legendarna. 

W kolekcji miniatur ten samochód do kolejny szczytowy punkt w historii sukcesów Transportera Volkswagen. 

Rok modelowy: 2009 · Skala: 1:43 · Producent: Minichamps

7H5 099 300 GP C9Z       czarny Magic perłowy 
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Mały, ale hoho. Nowe Polo z ostro odciętą krawędzią załamującą 
światło po bokach, szerokim przodem i interesującymi detalami 

stylistycznymi, jak osłona chłodnicy z chromowaną listwą, 
zmodyfi kowane zderzaki i charakterystyczne tylne światła, 
prezentuje się sportowo i atrakcyjnie. Od dachu po koła: 

doskonały samochód. Także w skali 1:87. 

MAŁY, 
ALE 

DZIELNY.

Seria 1:87



Polo · 1:87 · patrz strona 40 · 6C1 099 301 A3X  czerwony Sunset metalik



up!
up! to typowe auto miejskie. Dwudrzwiowy, mały, a jednocześnie wielki 

samochód: innowacyjny i intuicyjny. Doskonałe uzupełnienie kolekcji 

miniatur samochodów.

Rok modelowy: 2011 · Skala: 1:87 · Producent: Herpa

1S3 .099 301 H5X niebieski Dark metalik

1S3 099 301 C9X czarny Pearl

W sportowej formie.

up!
Z up! wszystkie drzwi stoją przed Tobą otworem! Miejski samochód 

w wersji czterodrzwiowej reprezentuje nowoczesną interpretację 

języka formy Volkswagena także w skali 1:87.

Rok modelowy: 2012 · Skala: 1:87 · Producent: Herpa

1S4 099 301 OHN niebieski Light 

1S4 099 301 Y3D czerwony

1S4 099 301 A7W srebrny Light metalik

1S4 099 301 B9A biały

Polo
Wierna kopia nowego Polo w skali 1:87 doskonale pokazuje 

najlepsze strony oryginału. 

Rok modelowy: 2014 · Skala: 1:87 · Producent: Herpa

6C1 099 301 D7R szary Pepper metalik

6C1 099 301 C9A biały Pure

6C1 099 301 A3X czerwony Sunset metalik
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Beetle Cabriolet
Kabriolety dla wielu kolekcjonerów są największymi atrakcjami 

ich zbiorów – pozbawione dachu miniatury pozwalają zajrzeć 

do wnętrza. Beetle Cabriolet to wyraz otwartego podejścia do życia. 

Rok modelowy: 2012 · Skala: 1:87 · Producent: Wiking

5C3 099 301 54H czarny Deep perłowy 
5C3 099 301 P5F niebieski Denim

5C3 099 301 P7W srebrny Moon Rock metalik 
5C3 099 301 B9A biały Candy

Wprowadzi

do gabloty.

słońce

Beetle
Przyciągający wzrok, sportowy, pewny siebie. Teraz to już klasyk. 

Obowiązkowy egzemplarz w każdej kolekcji. 

Rok modelowy: 2011 · Skala: 1:87 · Producent: Wiking

5C1 099 301 PXP żółty Sunfl ower

5C1 099 301 B5K szary Platinum metalik

5C1 099 301 Y3D czerwony Tornado
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Golf
Perfekcja w najmniejszym nawet detalu, w oryginale, jak i w tej 

dwudrzwiowej miniaturze, zarówno wewnątrz, jak i na zewnątrz.

Rok modelowy: 2012 · Skala: 1:87 · Producent: Rietze

5G3 099 301 B7W srebrny Tungsten metalik

5G3 099 301 F5F niebieski Night metalik

5G3 099 301 ANA czerwony Tornado

Golf
Sportowy i oszczędny. Warunki dla osiągnięcia sukcesu serii z pewnością 

spełnia czterodrzwiowy Golf. Naturalnie, Golf także w skali 1:87 

zasługuje na to, by wzbudzić zainteresowanie.

Rok modelowy: 2012 · Skala: 1:87 · Producent: Rietze

5G4 099 301 JHZ czarny Deep perłowy

Golf Variant
Przestronność kombi i zachwycająca stylistyka. 

Specjalista od mobilności w kolekcji modeli samochodów. 

Rok modelowy: 2013 · Skala: 1:87 · Producent: Rietze

5G9 099 301 YJA czerwony Sunset metalik

5G9 099 301 WOF niebieski Pacifi c metalik

5G9 099 301 RJS szary Limestone metalik

Golf.
Das Auto.
Od 1974 roku.

Seria 1:87
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Golf GTD
Autentyczny samochód High Performance w ulubionej skali 

kolekcjonerów 1:87. Przód nadwozia, także w miniaturowym 

formacie, ma typowy sportowy styl GTD.

Rok modelowy: 2013 · Skala: 1:87 · Producent: Rietze

5GV 099 301 EV1 szary Limestone metalik

Golf GTI
Budzi pożądanie i przyprawia o szybsze bicie serca. Przedsmak 

wyjątkowo dynamicznego Golfa GTI daje jego miniatura.

Rok modelowy: 2013 · Skala: 1:87 · Producent: Rietze

5G3 099 301 A BFC czerwony Tornado

Golf Cabriolet
Piękny widok z każdej perspektywy. A najpiękniejszy to widok nieba. 

Starannie wykonana miniatura tego kultowego auta przenosi 

fascynację kabrioletem w zminiaturyzowany format.

Rok modelowy: 2011 · Skala: 1:87 · Producent: Herpa

5K7 099 301 ICO czarny Deep perłowy

5K7 099 301 H5X niebieski Night metalik

5K7 099 301 A7T szary United metalik  

Przyjemność jazdy 
pod gołym niebiem.
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Passat Limousine
Już w tej wiernie oddającej detale miniaturze nie sposób nie dostrzec 

siły jego charakteru. Na drodze Volkswagen Limousine gwarantuje 

maksymalny komfort i przyjemność jazdy.

Rok modelowy: 2014 · Skala: 1:87 · Producent: Herpa

3G5 099 301 B5J niebieski Harvard metalik

3G5 099 301 C9X czarny Deep perłowy

3G5 099 301 R7H szary Indium metalik

3G5 099 301 F5F niebieski Night metalik

Passat Variant
W wersji Variant nowy Passat w każdej kolekcji miniatur zajmuje 

równorzędną pozycję z Limousine: wariant kombi Passata jest 

ponadczasowo elegancki, a jednocześnie fascynująco nowoczesny.

Rok modelowy: 2014 · Skala: 1:87 · Producent: Herpa

3G9 099 301 B8R brązowy Black Oak metalik

3G9 099 301 R7H szary Indium metalik

3G9 099 301 A7W srebrny Refl ex metalik

3G9 099 301 C1Y złoty Sweet Date metalik

Dużo miejsca 
na elegancję.
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Touareg
Oryginał dotrze w najbardziej odległe okolice, miniatura preferuje stałe miejsce. 

Oba emanują siłą i pewnością siebie. Ten niezwykły samochód podąża nowymi drogami. 

Wyjątkowy, mocny i bezkompromisowy.

Rok modelowy: 2014 · Skala: 1:87 · Producent: Herpa

7P1 099 301 A X5R niebieski Moonlight perłowy

7P1 099 301 A GBY szary Canyon perłowy

7P1 099 301 A SWL biały Pure

Nieposkromiony.

Nowy Touareg.
Nowoczesny wygląd z wąską osłoną 

chłodnicy, interesującymi zderzakami 

i atletycznym tyłem, do tego sportowe 

obręcze ze stopu metali lekkich i atrakcyjne 

kolory: nowy Touareg – stworzony 

do nowych wyzwań.
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Miejsce na nowe idee.

Caddy Furgon
Profesjonalista w zakresie transportu ładunku. Wewnątrz 

zachwyca znaczną przestrzenią ładunkową, na zewnątrz 

– także w zminiaturyzowanej wersji – atrakcyjnym wyglądem.

Rok modelowy: 2012 · Skala: 1:87 · Producent: Rietze

2K1 099 301 A WKF biały Candy

Sharan
Duży bagażnik, dużo siedzeń, nowoczesne rozwiązania techniczne i doskonałe silniki. Tutaj serce 

i rozum idą w parze. To samo dotyczy modelu – perfekcyjnie zminiaturyzowanego oryginału.

Rok modelowy: 2010 · Skala: 1:87 · Producent: Herpa

7M0 099 301 R7L srebrny Refl ex metalik

7M0 099 301 C9X czarny Deep perłowy

T5 Multivan
Przestronny samochód oferujący duży komfort i nadzwyczajną 

wszechstronność wnętrza. Wybór Multivana jest łatwy, o wiele 

łatwiejszy niż wybór celu podróży. A miniatura wiernie oddaje 

wszystkie zalety tego Volkswagena.

Rok modelowy: 2009 · Skala: 1:87 · Producent: Wiking

7H5 099 301 GP H5X    niebieski Night metalik
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Caddy Maxi Tramper
Zawsze gotowy, by w nim przenocować: kilka ruchów wystarczy, aby zmienić Caddy Maxi Trampera w hotel na kółkach. Dla wszystkich, dla których 

bycie w podróży to najpiękniejsza część życia. I dla tych, którzy chcą mieć niezwykły egzemplarz w swojej kolekcji miniatur samochodów. 

Rok modelowy: 2012 · Skala: 1:87 · Producent: Rietze

2K5 099 301 J6E zielony Primavera

Crafter
Ekstremalne zadania wymagają niezawodnych partnerów. Crafter jako największy samochód 

w ofercie Volkswagena jest właśnie takim partnerem. Precyzyjnie dopracowany model przedstawia 

furgon z wysokim dachem i średnim rozstawem osi.

Rok modelowy: 2011 · Skala: 1:87 · Producent: Rietze

2E1 099 301 4CC czerwony Spanish

2E1 099 301 B9A biały Candy

Wypad za miasto.
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Motorsport

WORLD 
RALLY
CAR.

World Rally Car. Mistrz świata! Volkswagen stał się synonimem sportowej 
rywalizacji na najwyższym poziomie. Nisko osadzony przedni zderzak. 

Masywny tylny spojler. Szeroko rozstawione koła. Opływowe 
nadwozie. Klasa sama w sobie. Zwycięzca. Polo R WRC i inne sportowe 

legendy Volkswagena są fascynujące także w miniaturowej wersji.



Polo R WRC miniatura · 1:18 · patrz strona 50 · 6C1 099 302 084 



Polo R WRC
Samochód wyjątkowego kierowcy. Francuz Sébastien Ogier pomagał przy tworzeniu nowego Polo R WRC. 

Po zwycięstwie w Rajdzie Szwecji w 2013 roku zdominował także sezon 2014. Dla kolekcjonerów i fanów 

sportów motorowych to budzący wielkie emocje model.

Rok modelowy: 2014 · Skala: 1:18 · Producent: Norev

6C1 099 302 084 lakier w oryginalnych kolorach

Przybył, wystartował, 
zwyciężył!
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Polo R WRC
Doskonała okazja, aby postawić obok siebie najlepsze samochody. Trzy auta WRC 

w indywidualnych wersjach. Sportowe zwieńczenie kolekcji miniatur, także jako 

pojedynczy egzemplarz – obojętnie, którego kierowcę lubi się najbardziej.

Rok modelowy: 2014 · Skala: 1:43 · Producent: Spark

6C0 099 300 084 Ogier/Ingrassia lakier w oryginalnych kolorach

6C0 099 300 A 084 Latvala/Anttila lakier w oryginalnych kolorach

6C0 099 300 B NP3 Mikkelsen/Markkula  lakier w oryginalnych kolorach

Sébastien Ogier
Od 2012 roku odnosi sukcesy w barwach 

Volkswagen Motorsport. Po 2013 roku, 

także w 2014 siedmioma zwycięstwami 

zapewnił sobie tytuł mistrza świata. 

Ogier pomagał rówież przy pracach 

nad nowym Polo R WRC.

Andreas Mikkelsen
2014 był pierwszym pełnym sezonem 

WRC Mikkelsena jako kierowcy 

Polo R WRC. Jest jednym z fi larów 

sukcesów Volkswagena.

Jari-Matti Latvala
Z sukcesami startował w ostatnim 

sezonie WRC, odnosząc zwycięstwo 

w Szwecji. Uznawany za jednego 

z najszybszych i najbardziej 

doświadczonych kierowców rajdowych.
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Golf I GTI Rallye Monte Carlo
Legendarny sportowy samochód Golf I GTI Rallye Monte Carlo jest hołdem dla wyścigu z 1980 roku. 

Gotowy do pokonywania asfaltu i śniegu. Rarytas w kolekcji miniatur.

Rok modelowy: 1980 · Skala: 1:43 · Producent: Spark

174 099 300 BEB lakier w oryginalnych kolorach

Tak wyglądają 
zwycięzcy.
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Golf24
Powrót wyjątkową wersją wyścigową na Nürburgring. Na legendarny 

24-godzinny wyścig Volkswagen skonstruował 440-konny wyścigowy 

samochód turystyczny z napędem na wszystkie koła, oparty 

na bestsellerowym modelu. Wysokiej jakości miniatury z żywicy 

wiernie oddają liczne detale. 

Rok modelowy: 2011 · Skala: 1:43 · Producent: Spark

5K1 099 300 C 287 biało-niebieski     lakier w oryginalnych kolorach

5K1 099 300 C 655 biało-żółty           lakier w oryginalnych kolorach
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Modele studyjne 

PRZYSZŁOŚĆ 
ZACZYNA SIĘ 

TERAZ.
Pokazujemy, co jest możliwe. Sprawdzamy, co nas czeka. Każdy studyjny 
samochód to wizja motoryzacyjnej przyszłości. Na Genewskim Salonie 
Samochodowym 2012 Volkswagen zaprezentował prototyp „Ogórka”, 

pokrytego – podobnie jak kiedyś Samba Bus – lakierem w dwóch 
kolorach. Wspomnienie przeszłości i spojrzenie w przyszłość. 

Seria miniatur samochodów studyjnych pokazuje innowacyjność 
i wizjonerskie idee naszej marki.



Concept Bulli · 1:18 · patrz strona 56 · 7E9 099 302 BL9 lakier w oryginalnych kolorach



Modele studyjne 1:18Modele studyjne 1:18

Concept Bulli
Znana forma nadwozia odkryta na nowo. Jeżeli stare rozwiązanie się sprawdziło, warto je powielać. 

Gdy patrzy się na tę nowoczesną stylistykę, wracają wspomnienia dawnych czasów.

Rok modelowy: 2011 · Skala: 1:18 · Producent: Norev

7E9 099 302 BL9 lakier w oryginalnych kolorach
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Concept Bulli
Klasyczna forma zinterpretowana na nowo. Wysokiej jakości miniatura 

z żywicy pozwala mieć nadzieję, że ten optymistyczny samochód 

niedługo będzie powszechny na naszych drogach. Albo jeszcze 

lepiej – że niedługo sami będziemy mogli go prowadzić!

Rok modelowy: 2011 · Skala: 1:43 · Producent: Premium ClassiXXs

7E9 099 300 BL9 lakier w oryginalnych kolorach

Powrót do przyszłości.
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Wszystko jest możliwe!

cross up!
Większy prześwit poprzeczny w cross up!: 

cechy techniczne, które decydują o wyjątkowości 

oryginału, zostały wiernie przeniesione 

na wykonaną z żywicy miniaturę. 

Rok modelowy: 2011 · Skala: 1:43 · 

Producent: Looksmart Models

1S1 099 300 F Y3D  lakier w oryginalnych 

kolorach

GT up!
Mały, ale hoho! Sportowy wariant up! 

gwarantuje szybką jazdę przy niewielkiej 

masie samochodu oraz obniżone zawieszenie. 

Budzi nie tylko ducha sportowej rywalizacji, 

lecz także ozdobi każdą kolekcję miniatur. 

Wykonany z żywicy.

Rok modelowy: 2011 · Skala: 1:43 · 

Producent: Looksmart Models

1S1 099 300 J 084  lakier w oryginalnych 

kolorach

eco up!
Inne podejście do gazu ziemnego: eco up! 

należy do najczystszych samochodów, jakie 

obecnie oferują producenci. Robi furorę – nie 

tylko w kolekcji! Miniatura wykonana z żywicy.

Rok modelowy: 2011 · Skala: 1:43 · 

Producent: Looksmart Models

12E 099 300 A V36  lakier w oryginalnych 

kolorach
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UP! Taxi
Elektryczny »Milano-Taxi« w kolorze 

mediolańskich taksówek przejedzie z napędem 

wyłącznie elektrycznym nawet 300 kilometrów. 

Model z żywicy, wyprodukowany 

w ograniczonej liczbie 400 sztuk.

Rok modelowy: 2010 · Skala: 1:43 · 

Producent: Looksmart Models

1S1 099 300 D JMC  lakier w oryginalnych 

kolorach

UP! lite
Rarytas: trzydrzwiowy model studyjny z rodziny 

up! to najoszczędniejsze i emitujące najmniej 

CO2 czteroosobowe auto na świecie. UP! lite 

to symbol przyszłości. Model z żywicy, 

wyprodukowany w ograniczonej liczbie 300 sztuk.  

Rok modelowy: 2009 · Skala: 1:43 · 

Producent: Looksmart Models

1S1 099 300 E 832  lakier w oryginalnych 

kolorach

buggy up!
Można marzyć: buggy up! zaprasza 

na przejażdżkę po plaży. Kolorowy, wyrazisty 

i niezwykły. Miniatura wykonana z żywicy 

z pewnością wprowadzi urozmaicenie 

do kolekcji modeli.

Rok modelowy: 2011 · Skala: 1:43 · 

Producent: Looksmart Models

1S1 099 300 H VSX  lakier w oryginalnych 

kolorach
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Klasyki

A on jedzie, jedzie i jedzie… także w ekstremalnych warunkach: 
legendarny Volkswagen Garbus wyrusza na ekspedycję. W 1963 roku 

wersja w kolorze rubinowo-czerwonym dotarła na Antarktydę. 
Siarczysty mróz, burze śnieżne i lodowe rozpadliny nie zaszkodziły 

układowi chłodzenia. Jego zalety sprawiły, że Garbus Antarctica szybko 
stał się najlepszym przyjacielem australijskich badaczy. Samochód, 

który pisał historię. Tego i inne klasyki Volkswagen wspomina 
wyjątkowa seria miniaturowych modeli.

MAGICZNE 
MOMENTY 
HISTORII.



Garbus Antarctica · 1:43 · patrz strona 62 · 111 099 300 A 645     lakier w oryginalnych kolorach
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Nazywali go „Czerwonym 
Terrorem”.

Garbus Antarctica
Ta legenda wśród legend podbiła Antarktydę w ekstremalnych warunkach. Jako miniatura 

samochód badawczy Antarctica zwany „Czerwonym Terrorem” będzie prawdziwą 

atrakcją w gablocie. W opakowaniu: mały pingwin z bieguna południowego.

Rok modelowy: 1963 · Skala: 1:43 · Producent: Spark

111 099 300 A 645 lakier w oryginalnych kolorach

Klasyki 1:43

62   Klasyki Miniatury samochodów Volkswagen



1951

1979

1972 19511951

Więcej przestrzeni do życia!

T3 Campingbus
Kampingowy T3 ma wszystko, co potrzebne globtrotterowi – kuchnię 

i opcjonalne podwójne łóżko pod stałym, podwyższonym dachem. 

Rok modelowy: 1979 · Skala: 1:43 · Producent: Premium ClassiXXs

231 099 300 D JQG żółty Bambus 

T1 Samba Bus
Ikona, która ze swoimi ośmioma oknami w dachu chętnie była 

wykorzystywana do wożenia turystów z hoteli i lotnisk. Styl życia 

»Love & Peace«, którego ucieleśnieniem jest ten samochód, 

jest widoczny także w miniaturowym modelu. 

Rok modelowy: 1951 · Skala: 1:43 · Producent: Schuco

231 099 300 E Y3D czerwony/kremowy

T2 skrzyniowy
Kabina kierowcy, otwarta skrzynia ładunkowa. Sylwetka skrzyniowego 

Volkswagena T2 pojawiała się wszędzie, gdzie małe fi rmy 

transportowały towary i świadczyły usługi.

Rok modelowy: 1972 · Skala: 1:43 · Producent: Minichamps

245 099 300 D5U niebieski Neptun

Klasyki 1:43
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Karmann Ghia Cabriolet
Model w kolorze niebieskim See z wiernie oddanymi detalami 

wnętrza dokumentuje historię Volkswagena.

Rok modelowy: 1955 · Skala: 1:43 · Producent: Minichamps

000 099 300 032 niebieski See

Karmann Ghia 1600 Typ 34
Niepowtarzalna stylistyka zapewni mu honorowe miejsce w dziale klasyków 

kolekcji modeli. Bazujący na Volkswagenie 1500 i 1600, ten wyjątkowy coupé 

znalazł swojego czasu 42 000 nabywców. 

Rok modelowy: 1966 · Skala: 1:43 · Producent: Minichamps

000 099 300 AB K2Y      pomarańczowy Nepal

Typ 147 (Fridolin)
Samochód specjalny Volkswagena, który od 1964 roku niezawodnie 

dostarczał listy i paczki do adresatów i był budowany do 1974 roku. 

Wielbiciele miniaturowych modeli docenią perfekcyjne wykończenie 

tego kolekcjonerskiego egzemplarza. 

Rok modelowy: 1964 · Skala: 1:43 · Producent: Norev

247 099 300 WS9 żółty

Motoryzacyjny obiekt 
westchnień.

Klasyki 1:43
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Golf I GTI
Golf I GTI to kompaktowy, sprawdzający się w codziennej eksploatacji 

samochód z zaskakująco mocnym silnikiem. To on zapoczątkował 

entuzjazm dla GTI. Starannie wykonana miniatura »Gran Turismo 

Injection« przypomina chwile narodzin tego entuzjazmu. 

Rok modelowy: 1976 · Skala: 1:43 · Producent: Norev

173 099 300 B9A biały 

Typ 411
Ze względu na duży bagażnik z przodu, produkowany 

w latach 1968 do 1974 Typ 411 nazywany był pieszczotliwie 

»ryjkowcem«. Jego bezpośrednim następcą był Typ 412. 

Rok modelowy: 1968 · Skala: 1:43 · Producent: Minichamps

211 099 300 N M6Z turkusowy metalik

Iltis Dakar
Z parametrami technicznymi samochodu wojskowego, 

Iltis stał się rajdowym samochodem, który wpisał się w historię 

sportów motorowych. W rajdzie »Paryż –Dakar« w 1980 roku 

zajął pierwsze, drugie i czwarte miejsce. 

Rok modelowy: 1980 · Skala: 1:43 · Producent: Norev

183 099 300 K1W lakier w oryginalnych kolorach

To nie fatamorgana.
Klasyki 1:43
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VW-Porsche 914
Wynik wyjątkowej współpracy między Volkswagenem a Porsche. 

W latach 1969 – 1974 dziewięćsetczternastka sprzedana została 

w prawie 120 000 egzemplarzy. Był to pierwszy produkowany 

wielkoseryjnie samochód z centralnie umieszczonym silnikiem na świecie.  

Rok modelowy: 1969 · Skala: 1:43 · Producent: Minichamps

811 099 300 K2Y pomarańczowy Signal

Passat Variant I
Wiernie oddany w skali model tego Varianta będzie interesującym 

elementem w każdej kolekcji. To lubiane przez rodziny auto 

wykorzystywane było często także jako samochód fi rmowy. Passat Variant I 

to jeden z najczęściej sprzedawanych kombi w swojej klasie. 

Rok modelowy: 1975 · Skala: 1:43 · Producent: Minichamps

331 099 300 UWN żółty Rally

Scirocco I
Scirocco I z napędem na przednią oś zadebiutował w 1974 roku. 

Czterocylindrowe silniki z górnym wałkiem rozrządu i popychaczami 

hydraulicznymi wyprzedzały wtedy swoje czasy.  

Rok modelowy: 1974 · Skala: 1:43 · Producent: Minichamps

533 099 300 R6T zielony Vipern metalik

Brawo! Brawo!
Klasyki 1:43
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T1 Samba Bus
Miniatura T1 Samba Bus, rocznik 1962, to prawdziwy klasyk. 

Jego przednie drzwi i tylna klapa otwierają się.

Rok modelowy: 1962 · Skala: 1:18 · Producent: Welly

231 099 302 LRD niebieski/kremowy
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Seria · 1:43 i 1:87

Golf
Tak jak najnowszy dwudrzwiowy Golf, wszystkie miniatury 

są wierną kopią i zostały niezwykle starannie wykonane. 

Tę precyzję i wierność oryginałowi widać także w eleganckim, 

czarnym pudełku, które zostało indywidualnie zaprojektowane 

dla każdego modelu.

Golf · Skala: 1:43 · Strona 26

Funkcjonalność i design połączone w perfekcyjną całość: opakowanie chroni miniaturę i dodaje jej uroku, dodatkowo 

podkreślonego czarną podstawą, na której umieszczony jest model. Wysokiej jakości gablotka z pleksi dla modeli 

w skali 1:87 i 1:43 zaakcentuje urodę eksponatów. Miniatury w skali 1:18, wykonane z wielką pieczołowitością, 

są starannie pakowane w styropian i dostarczane w eleganckim, czarnym matowym pudełku. Każdy dział ma swoją 

własną stylistykę. Bo najważniejsze jest pierwsze wrażenie.

Zdjęcia opakowań nie są wiernie przedstawione w skali.

Piękne w środku.
Piękne na zewnątrz.
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Motorsport · 1:43

Modele studyjne · 1:43

Klasyki · 1:43

Polo R WRC
Sportowa ozdoba każdek kolekcji: modele Motorsport, jak Polo 

R WRC, są umieszczone w gablotce z pleksi i w białym pudełku. 

Indywidualnie zaprojektowane tło przedstawia zdjęcia z rajdów 

i motywy fl ag.

Polo R WRC · Skala: 1:43 · Strona 51

eco up!
Oblicza motoryzacyjnej przyszłości: innowacyjne modele 

Volkswagena, jak eco up!, prezentowane są za szybą z pleksi 

w starannie wykonanych białych pudełkach ze zdjęciem 

danego modelu w tle. Interesujące przedstawienie 

wizjonerskich idei.

eco up! · Skala: 1:43 · Strona 58

Garbus Antarctica
Fascynująca historia motoryzacji. Precyzja detali miniatur 

klasycznych modeli Volkswagenów, na przykład samochodu 

badawczego Antartica, znajduje swoje odbicie w wysokiej jakości 

srebrnych pudełkach – z informacją o modelu w języku niemieckim 

i angielskim na tylnej ściance oraz z indywidualnym motywem w tle.

Garbus Antarctica · Skala: 1:43 · Strona 62

Miniatury samochodów Volkswagen     69 

Tło



Osobiście i bezpośrednio.
Miniatury modeli Volkswagenów można zamówić i odebrać w Autoryzowanych Serwisach Volkswagena.

Miniatury samochodów 
Volkswagen – w Autoryzowanych 
Serwisach Volkswagena!
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Zastrzegamy sobie prawo
do wprowadzania zmian.
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Volkswagen Lifestyle 

Informacje o zakresie dostawy, wyglądzie,
wartościach użytkowych, wymiarach
i masach odpowiadają danym dostępnym
w momencie złożenia katalogu do druku.
W ramach dalszego rozwoju artykułów
Lifestyle zastrzegamy sobie prawo
do zmiany zakresu dostawy, designu
i koloru bez uprzedniej informacji.
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